
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 197/2025 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 11 września 2025 r.

w sprawie zmiany uchwa?y bud?etowej na 2025 rok

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz?dzie gminnym (Dz.U. 2025 poz.

1153), art. 256, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530
z pó?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

§ 1. Dochody bud?etu Miasta na 2025 rok ulegaj? zmianie, zgodnie z za??cznikiem nr 1 do niniejszego zarz?dzenia
i po zmianach  wynosz? 252 413 947,77 z? w tym: 

1) Dochody bie??ce w kwocie 222 707 829,57 z?.

2) Dochody maj?tkowe w kwocie 29 706 118,20 z?.

§ 2. Wydatki bud?etu Miasta na 2025 rok ulegaj? zmianie, zgodnie z za??cznikiem nr 2 do niniejszego zarz?dzenia
i po zmianach wynosz? 288 882 146,78 z? w tym:

1) Wydatki bie??ce w kwocie 210 158 187,95 z?.

2) Wydatki maj?tkowe w kwocie 78 723 958,83 z?.

 
§ 3. Dochody zwi?zane z realizacj? zada? z zakresu administracji rz?dowej i innych zada? zleconych odr?bnymi
ustawami w 2025 roku ulegaj? zmianie zgodnie z za??cznikiem nr 3 do niniejszego zarz?dzenia.

 
§ 4. Wydatki zwi?zane z realizacj? zada? z zakresu administracji rz?dowej i innych zada? zleconych odr?bnymi
ustawami w 2025 roku ulegaj? zmianie zgodnie z za??cznikiem nr 4 do niniejszego zarz?dzenia.

 



§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania, obowi?zuje w roku bud?etowym 2025 i podlega og?oszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 września 2025 r.
582.93 KB
Zarządzenie Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11 września 2025 r. 22.77
KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 11.69 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 115.51 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 32.73 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 175.57 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 9.94 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 109.47 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 9.86 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 110.13 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 48.29 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 197/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 11
września 2025 r. 99.6 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Justyna Aptewicz 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   18.09.2025 14:06:28 
Data publikacji informacji:   18.09.2025 14:02:46 
Data ostatniej modyfikacji:   18.09.2025 14:06:28 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
18.09.2025 14:06:28 Joanna Łukasik strona została dodana

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/197_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/197_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20197%20z%20dnia%2011%20wrze%C5%9Bnia%202025%20r._nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20197%20z%20dnia%2011%20wrze%C5%9Bnia%202025%20r._nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/1.%20Dochody_3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/1.%20Dochody_3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/1.%20Dochody_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/1.%20Dochody_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Wydatki_3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Wydatki_3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Wydatki_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/2.%20Wydatki_3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/3.%20Dochody%20zlecone_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/3.%20Dochody%20zlecone_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/3.%20Dochody%20zlecone_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/3.%20Dochody%20zlecone_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/4.%20Wydatki%20zlecone_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/4.%20Wydatki%20zlecone_2.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/4.%20Wydatki%20zlecone_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/4.%20Wydatki%20zlecone_2.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20197%202025%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20197%202025%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20197%202025.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20197%202025.pdf


Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1972025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-11-wrzesnia-2025-r


